
         Obec Tasovice 

 Tasovice  67 

 671 25 Hodonice 

 IČ: 00637611 

 

 
 Právní forma:    Obec – územně samosprávný celek 

 Předmět činnosti:   stanoven zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 

 Starosta uvolněný:   Petr Vašina 

 Místostarosta neuvolněný:  RNDr. Miroslav Grolig 

 Předseda kontrolního výboru: Mgr. Josef Durajka 

 Předseda finančního výboru:  David Zedníček 

 Počet členů zastupitelstva:  11 

 

                       Závěrečný účet Obce Tasovice za rok 2020 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných 

předpisů, zveřejňuje Obec Tasovice návrh závěrečného účtu obce za rok 2020. 

1)  Plnění příjmů a výdajů za kalendářní r. 2020   (Výkaz FIN 2-12) 

Návrh rozpočtu Obce Tasovice na rok 2020 byl řádně vyvěšen na úřední desce (i elektronické) od 28. 11. 2019 

do 16. 12. 2019, bez připomínek občanů. 

 

Rozpočet Obce Tasovice byl schválen ZO dne 16. 12. 2019 usnesením č. 6 v rozsahu: 

příjmy 30 542 000,- Kč, výdaje 41 072 000,- Kč a financování 10 530 000,- Kč.  

V roce 2020 bylo vydáno 16 rozpočtových opatření, kterými byly upraveny příjmy, výdaje i financování. 

 

 Rozpočet Schválený v Kč Upravený v Kč Skutečnost v Kč 

Příjmy: 30 542 000,00         33 673 100,00  34 483 834,52  

financování 8115 10 530 000,00 17 397 600,00 9 292 732,68  

Výdaje: 41 072 000,00         51 070 700,00  43 776 567,20  

     

Stavy na účtech: k datu Kč  

ZBÚ: Česká spořitelna Znojmo 01.01.2020 21 510 429,45  

č.ú. 1582851319/0800 31.12.2020   7 174 263,41  

BÚ:  Česká národní banka 01.01.2020       12 068 001,00  

č.ú. 94-10617741/0710 31.12.2020 17 093 645,60  

Podúčet: Česká spořitelna Znojmo 01.01.2020   3 370 811,20  

č.ú. 19-1582851319 31.12.2020   3 372 044,96  

Stav pokladny: 01.01.2020                 0,00  

 31.12.2020        16.555,00  

 
 

Finanční investice: kusů Aktuální hodnota portfolia v Kč 

podílové listy SPOROINVEST 1 424 185 2 678 891,99  

Meziroční srovnání:    

kurs k 31.12.2017 1,8551 2 642 005,59  

kurs k 31.12.2018 1,8484 2 632 463,55  

kurs k 31.12.2019 1,8714 2 665 219,81  

kurs k 31.12.2020 1,8810 2 678 891,99  



Meziroční srovnání příjmů v Kč 

(položky) 

 

2018 

 

2019 

 

2020 

1111 Daň z příjmů FO placená plátci 5 491 732,84 6 197 074,27 5 794 652,92 

1112 Daň z příjmů FO placená poplatníky 128 663,99 170 363,36 94 060,90 

1113 Daň z příjmů FO vybíraná srážkou 508 967,08 574 628,64 573 631,53 

1121 Daň z příjmů právnických osob 4 676 601,55 5 352 112,55 4 292 448,26 

1122 Daň z př. právnických osob za obec 393 870,00 2 385 260,00 619 970,00 

1211 Daň z přidané hodnoty 11 486 851,14 12 048 113,34 11 780 398,02 

1334 Odvody za odnětí půdy ze ZPF 14 482,90 108 195,70 47 475,40 

1335 Popl. z odnětí poz. plnící funkci lesa 0,00 885.702,89 0,00 

1340 Poplatek za likvidaci odpadů - občan 694 182,00 685 773,00 696 210,00 

1341 Poplatek ze psů 24 600,00 24 750,00 23 850,00 

1342 Poplatek z pobytu 14 272,00 17 348,00 13 730,00 

1343 Poplatek za užívání veř. prostranství 8 819,00 18 439,00 22 219,00 

1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů 453 178,12 549 184,27 391 641,05 

1361 Správní poplatky 16 220,00 11 360,00 12 900,00 

1381 Daň z hazardních her 227 138,93 143 562,54 162 226,68 

1382 Zrušený odvod z loterií apod. her 83,19 722,32 44,19 

1511 Daň z nemovitých věcí 2 040 290,03 2 066 964,32 2 059 620,98 

4111 Neinv. přijaté transf. z VPS SR-volby 56 237,00 29 000,00 47 000,00 

4111 Nei. př. transf. – kompenzační bonus 0,00 0,00 1 718 750,00 

4112 Nei. př. transf. ze SR - souhr.dot.vzt. 274 500,00 293 500,00 304 000,00 

4116 Ost.neinv. přijaté fransfery ze SR 2 275 077,40 2 353 032,00 397 717,00 

4121 Neinvestičn přijaté fransfery od obcí 363 550,00 361 836,00 357 330,00 

4216 Ostatní invest.přijaté trasfery ze SR 87 833,90 1 199 406,57 2 558 328,80 

Přijaté nekapitálové přísp. – vratka dotace 0,00 0,00 35,00 

Příjmy za vodné ze sklepů 0,00 0,00 3 644,00 

Odvody příspěvkových organizací z fondů 0,00 0,00 764 308,20 

Příjmy z pronájmu ZŠ 36 166,00 29 676,00 19 616,00 

Příjmy místní knihovny (uživat. poplatky) 7 950,00 7 220,00 7 250,00 

Hlášení místním rozhlasem 4 060,00 3 660,00 4 620,00 

Kulturní činnost (nájem přísálí aj.) 59 048,00 79 628,00 43 750,00 

Příjmy z pronájmu movitých věcí 2 500,00 1 870,00 1 850,00 

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 617,76 8 915,00 0,00 

Ostatní záležitosti kultury  450,00 6 462,00 40 800,00 

Příjmy z pronájmu nemovitostí (školní byt) 48 132,00 48 132,00 46 260,00 

Příjmy z pronájmu nebytových prostor 48 972,00 65 044,00 74 175,00 

Hřbitovní poplatky a prodej kolumbárií 7 583,00 3 102,00 80 544,00 

Ostatní příjmy z vlastní činnosti - VB 9 500,00 12 500,00 31 000,00 

Příjmy z pronájmu pozemků a souv. sankce 149 317,00 153 277,00 144 811,00 

Příjmy z prodeje pozemků 11 798 691,00 2 344 622,00 120 642,00 

Příjmy z prodeje ost. majetku /přípojky/ 65 000,00 130 000,00 0,00 

Příjmy za likvidaci odpadu - podnikatelé 35 500,00 34 000,00 33 875,00 

Příjmy za likvidaci tř.odpadu /Eko-kom/ 215 078,00 261 594,00 274 086,00 

Přij. nekap. příspěvky a náhrady – voda stod 1 357,00 4 206,00 1 395,00 

Přij. nekap. příspěvky (přepl. Plyn hasička) 0,00 0,00 4 232,46 

Přijaté pojistné náhrady 0,00 28 863,00 0,00 

Příspěvky a náhrady 18 527,46 0,00 3 945,32 

Příjmy z poskytování služeb a výrobků VS 0,00 3,00 36,00 



Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 10 307,00 3 945,32 

Ostatní nedaňové příjmy j.n. 75 131,00 89 847,00 4 100,00 

Příjmy z bankovních úroků  4 107,88 5 001,98 3 171,81 

Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 4 633,00 

Přijaté nekap. přísp. a náhrady – poj. ZŠ 0,00 0,00 25 511,00 

Př. z fin. vypořádání - vratka inv. dot.  DSO 0,00 0,00 329 372,00 

Rozpočtové příjmy 41 826 839,17 38 804 258,75 34 483 834,52 

Financování -    20 182 156,58 9 568 734,25 9 292 732,68 

  
  

  
  

Meziroční čerpání výdajů  (paragrafy) 2018 2019 2020 

Myslivecké sdružení Hubert 27 000,00 40 000,00 67 886,00 

MAS  Znojemské vinařství, Daníž 119 372,00 13 520,00 13 705,00 

Místní komunikace - silnice 144 500,00 389 228,93 6 437 162,47 

Pozemní komunikace - chodníky 109 914,00 1 833 934,09 2 399 371,32 

Provoz veřejné silniční dopravy - zastávky 0,00 0,00 45 000,00 

Dopravní územní obslužnost 68 900,00 68 650,00 68 300,00 

Náhon - opravy a udržování 114 950,00 0,00 7 260,00 

Odvádění a čištění odpadních vod 2 987 044,00 1 232 061,00 2 347 200,00 

Školství - neinvestiční příspěvek a investice  2 883 018,40 4 373 282,00 3 456 789,20 

Místní knihovna 610 905,27 661 032,25 693 239,09 

Ostatní záležitosti kultury - kronika 6 000,00 6 000,00 6 060,00 

Rozhlas, opravy a udržování 0,00 0,00  40 580,38 

Zájmová činnost v kultuře-přísálí 129 383,58 81 299,90 83 255,71 

Záležitosti kultury (věcné dary, dotace spol) 176 793,50 271 206,36 265 664,75 

Ost. sportovní činnost - TJ Tasovice 3 346 500,00 675 000,00 585 000,00 

                                 - TJ Hodonice 90 000,00 0,00 3 290 000,00 

Dětské hřiště 0,00 1 078 470,70 3 468,60 

Bytové hospodářství 0,00 0,00 22 045,00 

Veřejné osvětlení 302 948,09 931 533,19 935 651,64 

Pohřebnictví 5 760,00 141 434 ,00 10 433,00 

Výstavba a údržba inženýrských sítí 871 512,00 20 357 560,34 3 741 427,13 

Územní plánování 0,0 235 950,00 84 700,00 

Komunální služby a úz. rozvoj   (vč. VPP) 886 259,00 843 052,90 2 438 390,54 

Odpady - nebezpečný 0,00 6 353,00 17 860,81 

Sběr, svoz a uložení komunál. a obj.odpadu 659 989,60 628 398,32 763 995,66 

Sběr a svoz ost.odpadů  (tříděný, bio) 1 935 456,40 642 611,26 872 148,68 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 81 877,00 4 285 706,83 6 966 816,78 

Soc. pomoc osobám v nouzi (ADRA, Char.)  10 000,00 15 000,00 10 000,00 

Tísňová péče (Linka bezpečí) 0,00 0,00 7 500,00 

Ost. služby a činnosti v oblasti sociální péče 33 733,00 61 391,00 73 940,00 

Ost. sl. a činnosti v oblasti sociální prevence 0,00 5 000,00 0,00 

Ochrana obyv.: protipov.op. a varovný sys. 0,00 38 300,00 2 804 130,77 

Krizová opatření 0,00 0,00 25 842,00 

Požární ochrana 163 261,30 1 189 569,17 188 521,78 

Zastupitelstvo obce 1 465 996,08 1 246 458,97 1 387 275,89 

Volby  51 892,75 24 970,60 42 327,24 

Činnost místní správy 3 957 801,17 4 579 107,89 2 462 447,16 

Bankovní poplatky 14 426,40 15 436,05 15 146,20 



Pojištění funkčně nespec. (obecní majetek) 0,00 0,00 31 617,00 

Daň z příjmů PO za obec 393 870,00 2 385 260,00 619 970,00 

Vratka obce za volby 1 619,05 4 344,25 4 437,40 

Rozpočtové   v ý d a j e   celkem 21 644 682,59 48 372 993,00 43 776 567,20 

Přílohou č. 1 je výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC, DSO a regionálních rad Fin 2-12 M.  

2)  Hospodaření s majetkem   

   Stav 

k 1.1.2020 
Přírůstky Úbytky 

Stav 

k 31.12.2020 

Drobný dlouhodobý 

nehmotný majetek 

415 359,10 Licence k SW Keo4       43 705,00 

Modul k webu Mluvené slovo                                            

15 125,00 

Licence AVG:                11 508,36 

  Edukační programy z knihovny  

v hodnotě                         9 578,00                                            

476 119,46 

Ostatní dlouhodobý 

nehmotný majetek 

441 579,00  Změna územního plánu č. 1                                                            

320 650,00 

Aplikace Mobilní rozhlas                 

60 379,00                                               

847 322,20 

Budovy a stavby     98 969 832,72     Technické zhodnocení budovy ZŠ 

                                 355 159,20 

Nákup budovy kamenosochařství 

                                 3 355 600,00 

Veřejné osvětlení v ulici u garáží 

                                  167 712,00 

Veřejné osvětlení pro 38 RD 

                                  1 578 340,92 

Chodník ke vchodu na dětské 

hřiště u pískovny             23 232,00 

Komunikace a zpevněné plochy 

pro 38 RD                  6 376 409,45 

Chodníky pro 38 RD  2 091 328,94 

Kontejnerové stání nad splavem 

                                       56 991,00 

Vodovod pro 38 RD  2 820 956,41 

Splašková kanalizace pro 38 RD 

                                 4 932 804,99 

 

Plynovod pro 38 RD 1 818 206,71 

 

Revitalizace Farské zahrady 

                                  4 889 250,13 

 

Bezúplatné převody vodárenské 

infarstruktury do hospodaření 

svazku Tasovice a Hodonice.  

Prodloužení vodovodu a 

kanalizace u Zifčákového: 

                                   198 000,00 

                                1 162 546,00 

                                   199 494,00  

                                   244 497,00 

 

Vodovod pro 38 RD  

                                 2 820 956,41   

 

Splašková kanalizace pro 38 RD 

                                 4 932 804,99 

 

Starý obecní rozhlas     54 447,00 

                                         

117 823 079,07 

Samostatné movité 

věci a soubory 

movitých věcí 

      6 600 154,20 Varovný a informační systém - 

rozhlas                       2 684 551,90 

 

Rozhlasová ústředna     75 274,00 

Kopírka Minolta            63 665,70                                              

9 145 766,40         

Drobný dlouhodobý 

hmotný majetek 

      3 798 939,70 Vybavení v hodnotě do 40 000 Kč 

OÚ, provozovny          431 872,37 

Knihovna                         17 789,00 

Požární zbrojnice           638 867,76 

Vybavení v hodnotě do 40 000 Kč 

OÚ, provozovny           101 724,40 

Knihovna                          25 065,00 

Požární zbrojnice          36 835,50 

     4 198 066,47    

Pozemky     17 200 672,70 Nákup                              3 282 897,17 

 

Prodej                             463 433,27   20 020 136,60     



Kulturní předměty            24 000,00                                                 0,00                                               0,00              24 000,00 

Pozemky určené k 

prodeji 

      50 092,00 Schválené k prodeji        289 060,00                                                Prodané pozemky    122 252,00 216 900,00              

Nedokončený 

dlouhodobý 

nehmotný majetek 

celkem  

26 654 669,17 

z toho: 

  celkem    
11 585 978,71 
z toho: 

 

Inženýrské sítě pro 38 RD 21 722 977,34 3 686 977,13  

 

      21 121 917,96 

 

  4 288 036,51 

 

Protipovodňová opatření 38 300,00 2 684 551,90       2 722 851,90 0,00 

Revitalizace farské zahr.     4 847 041,83 

 

42 208,30 

 

4 889 250,13 

 

     0,00 

 

Splašková kanalizace za 

řekou – investorství 

předáno při realizaci 

svazku 

53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 

Plyn u hřiště - 

nerealizováno 

57 470,00 0,00 57 470,00 0,00 

Fotbalové hřiště 

s umělých povrchem  - 

investorství předáno TJ 

61 322,00 0,00 61 322,00 0,00 

Rekonstrukce místních 

komunikací a chodníků za 

hřištěm 

46 350,00 6 517 086,16 0,00 6 563 436,16 

Autobusové zastávky         

u hřiště 

0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 

Dešťová kanalizace – 

odvodnění „Tasovičky“ 

0,00 56 991,00 0,00 56 991,00 

Chodník u zastávek u 

Jednoty 

0,00 21 296,00 0,00 21 296,00 

Veřejné osvětlení u garáží 

za hřbitovem 

0,00 167 712,00 167 712,00 0,00 

Rekonstrukce školního 

hřiště 

  0,00                             

 

167 712,00 

 

167 712,00 

 

0,00 

Kamenosochařství 0,00 3 355 600,00 3 355 600,00 0,00 

 

MK u garáží za 

bytovkami 

0,00 33 880,00 0,00 33 880,00 

Bezpečnostní kryty 

osvětlení tělocvičny 

Sociální zařízení 

0,00 

0,00 

55 865,70 

299 293,50 

55 865,70 

299 293,50 

0,00 

0,00 

Místo pro přecházení u ZŠ 0,00 32 751,20 0,00 32 751,20 

Chodník ke vstupu na 

dětské hřiště u pískovny 

0,00 23 232,00 23 232,00 0,00 

Veřejné osvětlení u farské 0,00 52 641,00 52 641,00 0,00 

Část chodníku od COOP 

k lékárně 

0,00 200 336,84 0,00 200 336,84 

Rozšíření VO u hřiště TJ 0,00 125 840,00 0,00 125 840,00 

Kontejnerové stání nad 

splavem 

0,00 56 991,00  56 991,00 0,00 

     



Nedokončený 

dlouhodobý 

nehmotný majetek 

Změna ÚP č. 1 

235 950,00 

Protipovodňová 

opatření – 

povodňový plán            

84 700,00  

 

145 472,20           

                                    320 650,00 

 

145 472,20                                                                      

           0,00 

 

0,00 

Ostatní dlouhodobý 

finanční majetek 

   2 665 219,81 13 672,18                               0,00 2 678 891,99 

Inventarizace majetku, pohledávek a závazků Obce Tasovice byla provedena na základě směrnice Obce 

Tasovice č. 2/2020 a plánu inventur ke dni 31.12.2020. Oba dokumenty byly schváleny zastupitelstvem obce 

23.11.2020, usnesením č. 9. Inventarizace je doložena inventurními soupisy majetku. Byla provedena 

dokladová inventura účtů včetně soupisů pohledávek a závazků. Byl porovnán stav účetní se stavem fyzickým. 

Inventarizace byla provedena v souladu s vyhláškou č. 270/2010 Sb. 

3)  Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, státním fondům, 

rozpočtům krajů a obcí.        

Obec  Tasovice obdržela dotaci ze státního rozpočtu na refundace mezd  pro uchazeče o zaměstnání vedené 

na Úřadě práce ve Znojmě. Jednalo se o veřejně prospěšné práce v obci. Refundace mezd činila 397 717,- Kč.  

Dále Obec Tasovice obdržela  dotaci ze státního rozpočtu na zajištění voleb do Senátu PČR a zastupitelstev 

krajů ve výši 47 000,00 Kč, nevyčerpané prostředky ve výši 4 672,76 Kč byly vráceny na účet JMK 3.2.2021.  

V rámci zmírňování dopadů do daňových příjmů obcí v době coronavirové krize byl obci poskytnut tzv. 

kompenzační bonus ze státního rozpočtu ve výši 1.718.750,00 Kč. 

Obce, jejichž děti navštěvují ZŠ Tasovice, přispěly na provoz celkovou částkou 357 330,00 Kč. 

Svazek obcí Tasovice a Hodonice vrátil část nevyčerpaného investičního příspěvku na splaškovou kanalizaci 

za řekou ve výši 329 372,00 Kč. 

Ministerstvo životního prostředí poskytlo obci zálohu na dotaci na akci „Protipovodňová opatření v obci 

Tasovice“ ve výši 1 883 611,80 Kč. 

Od Ministerstva pro místní rozvoj jsme získali zpětně dotaci na dětské hřiště u pískovny. 

4) Hospodaření příspěvkové organizace - ZŠ a MŠ Tasovice 

Obec Tasovice je zřizovatelem příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, Tasovice, okres 

Znojmo, příspěvková organizace. Obec Tasovice jako zřizovatel provedl v PO veřejnosprávní kontrolu, která 

byla zaměřena na hospodárné čerpání provozní dotace poskytnuté ve výši 2 500 000,00 Kč a kontrolu účetních 

dokladů z hlediska věcné a formální správnosti a průkaznosti účetnictví. Kontrolou byli pověřeni členové 

kontrolního výboru zastupitelstva obce ve spolupráci se zaměstnanci obce. Finanční prostředky byly čerpány 

hospodárně a nebyly shledány žádné nedostatky. V roce 2020 byla provedena rekonstrukce podlahy 

tělocvičny, nainstalovány bezpečnostní kryty osvětlení tělocvičny a rekonstrukce sociálních zařízení. Na tyto 

akce byly na žádost zastupitelstva uvolněny finance z investičního fondu příspěvkové organizace ve výši 

764 308,20. PO ukončila rok s hospodářským výsledkem 239 245,25 Kč, který byl rozdělen do rezervního 

fondu v hodnotě 239 145,25 Kč a fondu odměn v hodnotě 100,00 Kč. Zastupitelstvo obce schválilo rozdělení 

HV dne 29.3.2021 usnesením č. 7. 

Příloha č. 2 – Rozvaha příspěvkové organizace za období 12/2020 

Příloha č. 3 – Výkaz zisku a ztráty příspěvkové organizace za období 12/2020 

Příloha č. 4 -  Příloha příspěvkové organizace zřizované ÚSC za období 12/2020     

              



5)  Členství obcí v DSO  

Obec Tasovice je členem Svazku obcí Tasovice a Hodonice. Na internetových stránkách svazku jsou 

zveřejněny návrhy závěrečných účtů těchto organizací. Níže uvádíme odkazy k prohlížení těchto dokumentů. 

http://www.sotasoviceahodonice.cz/hospodareni-svazku 

 

6) Dotace poskytnuté obcím, spolkům a jiným zájmovým organizacím 

            Obec Tasovice úzce spolupracuje s obcemi v regionu v oblasti výkonu veřejné správy, sociální, na 

kulturním dění v obci s místními spolky a dalšími zájmovými spolky zaměřenými na sociální, zdravotní či 

jinou pomoc rodinám, kterým poskytuje individuální dotace na jejich činnost. S ohledem na různá 

protiepidemická opatření mnohé akce neproběhly, a proto byly nevyčerpané prostředky částečně vraceny obci 

nebo byly schvalovány změny účelu čerpání dotací. 

Příjemce Účel Poskytnutá dotace 

Myslivecké sdružení HUBERT Tasovice Myslivecký ples – hudební produkce 15 000,00 

Myslivecké sdružení HUBERT Tasovice Na péči o zvěř 15 000,00 

Myslivecké sdružení HUBERT Tasovice Pořízení nových židlí a vybavení myslivny 50 000,00 

TJ Sokol Tasovice Pokrytí nákladů mládežnických družstev 300 000,00 

TJ Sokol Tasovice Drezy a tréninkové pomůcky pro mládežnická dr. 45 000,00 

TJ Sokol Tasovice Správce hřiště v roce 2020 240 000,00 

Sdružení hasičů ČMS, SDH Tasovice Pořádání „Ostatků“ – hudba 15 000,00 

Sdružení hasičů ČMS, SDH Tasovice Pořádání výletu mladých hasičů 8 000,00 

ZŠ a MŠ Tasovice Pořádání školního plesu 2020 – hudba 15 000,00 

TJ Hodonice, o.s. Hodonice Provozní náklady 90 000,00 

TJ Hodonice, o.s. Hodonice Investiční příspěvek na dostavbu sportovní haly 3 000 000,00 

TJ Hodonice, o.s. Hodonice Provozní náklady sportovní haly 200 000,00 

ADRA, o.p.s. Dobrovolnické centrum Znojmo 10 000,00 

Spolek vinařů sv. Klementa Putování po sklepech 16 500,00 

Spolek vinařů sv. Klementa Zarážení hory 15 000,00 

Spolek Hodoňáci Pořádání akcí pro děti 4 829,00 

Spolek Nejsme sami, z.s. Pořádání akcí v roce 2020 4 408,80 

Linka bezpečí, z.s. Provoz linky bezpečí 7 500,00 

VOC Znojmo, z.s. Provoz turistického Vinobusu VOC Znojmo 20 000,00 

Pražská provincie kongregace Nejsv. 

Vykupitele - Redemptoristé 

Příspěvek na pořízení varhan do kostela 

sv. Klementa 

50 000,00 

KOMPAKT, spol. s r.o. Automobil pro Centrum sociálních služeb 

Znojmo 

10.000,00 

Město Znojmo Příspěvek na terénní sociální služby 63 940,00 

Město Znojmo Projednávání přestupkové agendy 60 00,00 

 

7)  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 2020   

          Přezkoumání hospodaření provedli pracovníci Krajského úřadu JMK, odboru kontrolního 

a právního ve dnech 7. – 8. dubna 2021. Ze zprávy vyplývá, že přezkoumáním hospodaření Obce 

Tasovice za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

http://www.sotasoviceahodonice.cz/hospodareni-svazku


 

Příloha č. 5 – Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 obce Tasovice, okres Znojmo. 

 

Kompletní dokument včetně příloh byl zveřejněn na webových stránkách obce Tasovice v sekci Úřední 

deska – Rozpočty, opatření a závěrečné účty. Dokument v listinné podobě je uložen v kanceláři 

Obecního úřadu u účetní obce a občané do něj mohou nahlížet v úředních dnech, a to v pondělí od 7.00 

do 15.00 hod. a ve středu od 7.00 do 17.00 hod.                 

Občané nevznesli k návrhu závěrečného účtu Obce Tasovice za rok 2020 žádné připomínky. 



Návrh závěrečného účtu Obce Tasovice za rok 2020 byl řádně zveřejněn ve zkráceném rozsahu na úřední 

desce OÚ Tasovice a v plném rozsahu na elektronické úřední desce OÚ Tasovice umožňující dálkový přístup 

od 14. 5. 2021 do 1. 6. 2021.  

V Tasovicích dne 4. 6. 2021 

Vypracovala: účetní obce Jana Maršounová  ……………………………. 

Předložil starosta obce Petr Vašina                ……………………………. 

Přílohy: 

1 – Výkaz Fin 2-12 M obce Tasovice 

2 – Rozvaha PO 

3 – Výkaz zisku a ztráty PO 

4 – Příloha PO 

5 – Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Tasovice za rok 2020 

 

       

Návrh usnesení :  

Zastupitelstvo obce projednalo na svém zasedání návrh Závěrečného účtu obce za rok 2020 a v souladu 

s ustanovením § 17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů schvaluje celoroční 

hospodaření Obce Tasovice včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Tasovice za rok 

2020, a to bez výhrad. 

Po schválení v zastupitelstvu obce se návrh závěrečného účtu stává „Závěrečným účtem Obce Tasovice 

za rok 2020“. 

Závěrečný účet Obce Tasovice byl schválen ZO dne 31.5.2021 usnesením č.5.  

 

 

                                                                   …………………………              

                                                                    Petr Vašina, starosta obce 


